
Согласовано:
Директор МБОУ «Верх-Иньвенская СОШ»
Баяндина М.Г.

Школьная столовая
(д
л
■\

Меню на понедельник 02.02.2026 г.
Для детей из малоимущих, многодетно-малоимущих семей и детей СВО

ч

Бел. Жир. Углев. Эн.цен. ЗАВТРАК:

9,01 8,26 41,2 275,15
Наименование блюд 

Каша ячневая вязкая

Выход (гр) 
12-18 лет 

250/5
5,15 6,9 0 82,75 Сыр (порциями) 25
°,2 0,1 9,3 38 Чай с сахаром 200

3,94 0,4 26,6 129,4 Хлеб пшеничный 50

1,87 0,27 12,12 59,5 Хлеб ржано-пшеничный 25

Итого:

0,48 0,06 1,02 6,6

6,3 3,58 14,8 115,75

10,77 13,26 9,32 199,63

4,52 6,52 46,62 263,16

0; 0 15 60

3,94 0,4 26,6 129,4

1,87 0,27 12,12 59,5

ОБЕД:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Огурцы соленые) 
Суп картофельный с бобовыми 
Котлеты из мяса птицы с соусом томатным 
Рис отварной
Кисель из концентрата витамин 
Хлеб пшеничный 
Хлеб ржано-пшеничный

Выход (гр) 
12-18 лет 

60 
250 
120 
180 
200 
50 
25

Итого:

Технолог:

Бухгалтер: С'?

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова



Согласовано:
Директор МБОУ «Верх-Иньвенская С01П»
Баяндина М.Г.

Школьная столовая 
Меню на вторник 03.02.2026 г.

Для детей из малоимущих, многодетно-малоимущих семей и детей СВО

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

0,72 3,6 6,72 62,4

18,95 28,77 4,74 352

0,6 0,1 20,1 84

3,07 9,4 17,2 165,33

1,97 0,2 13,3 64,7

ЗАВТРАК:

Наименование блюд 
Салат из моркови 
Омлет Натуральный 
Компот из смеси сухофруктов витамин 
Булочные изделия (Булочка «Веснушка») 
Хлеб пшеничный 
Итого:

ОБЕД:
Наименование блюд

4,5 3,78 4,98 60 О вощ ная подгарни ровк а (Салат 

картоф ельны й с зел ен ы м  горош ком )

9,3 11,4 10,05 180 С уп  с ры бны м и к онсервам и

10,45 12,58 7,66 190,92 К отлеты  и з говядины  с  с о у с о м  том атны м

6,66 5,94 35,46 221,4 М акаронны е и зд ел и я  отварны е

0,1 0,1 И Д 46 К о м п о т  и з св еж и х  яблок

3,94 0,4 26,6 129,4 Х л е б  п ш еничны й

1,87 0,27 12,12 59,5 Х л е б  рж ан о-п ш ен и ч н ы й  

Итого:

Выход (гр) 
12-18 лет 

60 
220 
200 
50 
25

Выход (гр) 
12-18 лет 

60

250
120
180
200
50
25

Технолог:

Бухгалтер:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова



Согласовано:
Директор МБОУ «Верх-Иньвенская СОШ» 
Баянд^йа М.Г.,

ЪеЯк.

Школьная столовая 
Меню на среду 04.02.2026 г.

Для детей из малоимущих, многодетно-малоимущих семей и детей СВО

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

6,42 8,11 40,03 258,73

0: 0 15 60

0,64 0,64 15,68 70,4

3,94 0,4 26,6 129,4

1,87 0,27 12,12 59,5

Наименование блюд 
Каша рисовая молочная жидкая 
Кисель из концентрата витамин 
Фрукты (Яблоки свежие)
Хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

ЗАВТРАК:
Выход (гр) 
12-18 лет 

250/5 
200 
160 
50 
25

ОБЕД:

Наименование блюд

1,6

:!

6 8,2 94 О вощ ная п одгар ни р овк а (С алат из  

кваш еной  капусты  с  л ук ом )

2,63 5Д 13,25 109,5 Р ассол ьн и к  Л ен ин градск ий

9,72 7,89 8,27 148,12 К отлеты  р ы бны е и з м интая с  с о у с о м  

том атны м

4,86 7,2 10,44 126 П ю р е картоф ельн ое

0,? 0,1 9,3 38 Ч ай с  сахар ом

3,94 0,4 26,6 129,4 Х л е б  пш еничны й

3,7,4 0,54 24,24 119 Х л е б  рж ан о-п ш ен и ч н ы й

Выход (гр) 
12-18 лет 

100

250/5
120

180
200
50
50

Итого:

Технолог:

Бухгалтер:

Ю.М .Епишина

Е.В. Лесникова



Школьная столовая 
Меню четверг 05.02.2026 г.

Согласовано:
Директор М Б О У  «Верх-Иньвенская СОШ»
Баянджа М.Г.

Для детей из малоимущих, многодетно-малоимущих семей и детей СВО

Бел. Жир. Утлев. Эн.цен.

10,45 12,58 7,66 190,92

6,66 5,94 35,46 221,4

4 ,12 5,52 0 66,2

м 1,2 11,4 63

3,94 0,4 26,6 129,4

1,87 0,27 12,12 59,5

0,96 3,72 3,96 52,8

1,5 4,5 3,8 61,75

10,77 13,26 9,32 199,63

8,03 6,91 28,98 210,06

0,3 0,1 9,5 40

3,94 0,4 26,6 129,4

3,74 0,54 24,24 119

Наименование блюд 
Котлеты из говядины с соусом 
томатным
Макаронные изделия отварные

Сыр (порциями)
Кофейный напиток с молоком 
Хлеб пшеничный 
Хлеб ржано-пшеничный 
Итого:

Наименование блюд

ЗАВТРАК:
Выход (гр) 

12-18 лет 
120

180

20
200
50
25

ОБЕД:

Овощная подгарнировка (Винегрет 
овощной)
Щи из свежей капусты с картофелем 
Котлеты из мяса птицы с соусом 
томатным
Каша гречневая вязкая 
Чай с лимоном 
Хлеб пшеничный 
Хлеб ржано-пшеничный 
Итого:

Выход (гр) 
12-18 лет 

60

250/5
120

180
200/5

50
50

Т ехн ол ог:

Бухгалтер:

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова



Согласовано:
Директор МБОУ «Верх-Иньвенская СОШ»
Баяндина М.Г.

Ш кольная столовая  
М ен ю  н а  п ятницу 06.02.2026 г.

Для д е т е й  и з м ал ои м ущ и х, м н о го д ет н о -м а л о и м у щ и х  сем ей  и  д ет ей  СВО

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

9,28 9,25 44,43 298,04

0,12 10,88 0,2 99,15

0,3 ОД 9,5 40

3,94 0,4 26,6 129,4

1,87 0,27 12,12 59,5

м 3,8 6,5 66

1,85 4,43 6,95 75

10,45
;{

10,95 7,27 169,49

6,66 5,94 35,46 221,4

;М 1,2 11,4 63

3,94 0,4 26,6 129,4

1,87 0,27 12,12 59,5

ЗАВТРАК:

Наименование блюд 
Каша пшенная молочная жидкая 
Масло сливочное (порциями) 
Чай с лимоном 
Хлеб пшеничный 
Хлеб ржано-пшеничный 
Итого:

Выход (гр) 
12-18 лет 

250/5 
15 

200/5 
50 
25

ОБЕД:
Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Икра 
морковная)
Борщ с капустой и картофелем 
Фрикадельки из говядины с соусом 
томатным
Макаронные изделия отварные 
Кофейный напиток с молоком

Хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Выход (гр) 
12-18 лет 

100

250/5
120

180
200

50
25

Технолог:

Бухгалтер: ■У
Ю.М. Епишина 

Е.В. Лесникова


