

Согласовано:

Директор МБОУ «Верх-Инъвенская СОШ»

Баяндина М.Г.

Школьная столовая

Меню на понедельник 02.02.2026 г.

Для детей из малоимущих, многодетно-малоимущих семей и детей СВО

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

ЗАВТРАК:

Наименование блюд				Выход (гр) 12-18 лет
	Бел.	Жир.	Углев.	
Каша ячневая вязкая	9,01	8,26	41,2	275,15 250/5
Сыр (порциями)	5,15	6,9	0	82,75 25
Чай с сахаром	0,2	0,1	9,3	38 200
Хлеб пшеничный	3,94	0,4	26,6	129,4 50
Хлеб ржано-пшеничный	1,87	0,27	12,12	59,5 25

Итого:

ОБЕД:

Наименование блюд				Выход (гр) 12-18 лет
	Бел.	Жир.	Углев.	
Овощная под гарнировка (Огурцы соленые)	0,48	0,06	1,02	6,6 60
Суп картофельный с бобовыми	6,3	3,58	14,8	115,75 250
Котлеты из мяса птицы с соусом томатным	10,77	13,26	9,32	199,63 120
Рис отварной	4,52	6,52	46,62	263,16 180
Кисель из концентрата витамин	0,	0	15	60 200
Хлеб пшеничный	3,94	0,4	26,6	129,4 50
Хлеб ржано-пшеничный	1,87	0,27	12,12	59,5 25

Итого:

Технолог:

Ю.М. Епишина

Бухгалтер:

Е.В. Лесникова

Согласовано:
Директор МБОУ «Верх-Инъвенская СОШ»
Баяндина М.Г.

Школьная столовая
Меню на вторник 03.02.2026 г.
Для детей из малоимущих, многодетно-малоимущих семей и детей СВО

Бел.	Жир.	Углев.	Эн.цен.	Наименование блюд	ЗАВТРАК:	Выход (гр)
0,72	3,6	6,72	62,4	Салат из моркови	12-18 лет	60
18,95	28,77	4,74	352	Омлет Натуральный		220
0,6	0,1	20,1	84	Компот из смеси сухофруктов витамин		200
3,07	9,4	17,2	165,33	Булочные изделия (Булочка «Веснушка»)		50
1,97	0,2	13,3	64,7	Хлеб пшеничный		25

Итого:

ОБЕД:

Наименование блюд	Выход (гр)
12-18 лет	
Овощная подгарнировка (Салат картофельный с зеленым горошком)	60
Суп с рыбными консервами	250
Котлеты из говядины с соусом томатным	120
Макаронные изделия отварные	180
Компот из свежих яблок	200
Хлеб пшеничный	50
Хлеб ржано-пшеничный	25

Итого:

Технолог:

Ю.М. Епишина

Бухгалтер:

Е.В. Лесникова

Согласовано:

Директор МБОУ «Верх-Инъвенская СОШ»

Баяндина М.Г.

Школьная столовая

Меню на среду 04.02.2026 г.

Для детей из малоимущих, многодетно-малоимущих семей и детей СВО

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

ЗАВТРАК:

Наименование блюд	Выход (гр)		
	12-18 лет		
Каша рисовая молочная жидккая	250	5	
Кисель из концентрата витамин	200		
Фрукты (Яблоки свежие)	160		
Хлеб пшеничный	50		
Хлеб ржано-пшеничный	25		

Итого:

ОБЕД:

Наименование блюд	Выход (гр)		
	12-18 лет		
Овощная под гарнировка (Салат из квашеной капусты с луком)	100		
Рассольник Ленинградский	250	5	
Котлеты рыбные из минтая с соусом томатным	120		
Пюре картофельное	180		
Чай с сахаром	200		
Хлеб пшеничный	50		
Хлеб ржано-пшеничный	50		

Итого:

Технолог:

Ю.М. Епишина

Бухгалтер:

Е.В. Лесникова

Согласовано:

Директор МБОУ «Верх-Инъвенская СОШ»

Баяндина М.Г.

Школьная столовая

Меню четверг 05.02.2026 г.

Для детей из малоимущих, многодетно-малоимущих семей и детей СВО

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

ЗАВТРАК:

Выход (гр)

Наименование блюд	12-18 лет				
Бел.	Жир.	Углев.	Эн.цен.		
Котлеты из говядины с соусом томатным	120	10,45	12,58	7,66	190,92
Макаронные изделия отварные	180	6,66	5,94	35,46	221,4
Сыр (порциями)	20	4,12	5,52	0	66,2
Кофейный напиток с молоком	200	1,4	1,2	11,4	63
Хлеб пшеничный	50	3,94	0,4	26,6	129,4
Хлеб ржано-пшеничный	25	1,87	0,27	12,12	59,5

Итого:

ОБЕД:

Выход (гр)

12-18 лет

Наименование блюд	12-18 лет				
Бел.	Жир.	Углев.	Эн.цен.		
Овощная подгарнировка (Винегрет овощной)	60	0,96	3,72	3,96	52,8
Щи из свежей капусты с картофелем	250/5	1,5	4,5	3,8	61,75
Котлеты из мяса птицы с соусом томатным	120	10,77	13,26	9,32	199,63
Каша гречневая вязкая	180	8,03	6,91	28,98	210,06
Чай с лимоном	200/5	0,3	0,1	9,5	40
Хлеб пшеничный	50	3,94	0,4	26,6	129,4
Хлеб ржано-пшеничный	50	3,74	0,54	24,24	119

Итого:

Технолог:

Ю.М. Епишина

Бухгалтер:

Е.В. Лесникова

Согласовано:
Директор МБОУ «Верх-Инъвенская СОШ»
Баяндина М.Г.

Школьная столовая
Меню на пятницу 06.02.2026 г.
Для детей из малоимущих, многодетно-малоимущих семей и детей СВО

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

ЗАВТРАК:

Наименование блюд	Выход (гр)	12-18 лет			
		9,28	9,25	44,43	298,04
Каша пшенная молочная жидкая	250/5	0,12	10,88	0,2	99,15
Масло сливочное (порциями)	15	0,3	0,1	9,5	40
Чай с лимоном	200/5	3,94	0,4	26,6	129,4
Хлеб пшеничный	50	1,87	0,27	12,12	59,5
Хлеб ржано-пшеничный	25				

Итого:

ОБЕД:

Наименование блюд	Выход (гр)	12-18 лет			
		1,4	3,8	6,5	66
Овощная подгарнировка (Икра морковная)	100				
Борщ с капустой и картофелем	250/5	1,85	4,43	6,95	75
Фрикадельки из говядины с соусом томатным	120	10,45	10,95	7,27	169,49
Макаронные изделия отварные	180	6,66	5,94	35,46	221,4
Кофеинный напиток с молоком	200	1,4	1,2	11,4	63
Хлеб пшеничный	50	3,94	0,4	26,6	129,4
Хлеб ржано-пшеничный	25	1,87	0,27	12,12	59,5

Итого:

Технолог:

Ю.М. Епишина

Бухгалтер:

Е.В. Лесникова